
у К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять шоста позачергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «12» жовтня 2023 року смт Дубове №769 

Про затвердження Програми підвищення 
енергонезалежності Дубівської ТГ 
на 2023 - 2027 роки 

Керуючись Конституцією України, ст. 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента України від 
28.07.2008 № 679/2008 "Про стан реалізації державної політики щодо 
забезпечення ефективного використання паливно-енергетичних ресурсів", з 
метою підвищення ефективності і надійності функціонування енергетики 
громади шляхом модернізації існуючого теплогенеруючого обладнання, 
залучення в енергообіг вторинних поновлюваних джерел енергії та 
впровадження сучасних енергоефективних технологій і устаткування, двадцять 
шоста позачергова сесія Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Програму підвищення енергонезалежності Дубівської 
ТГ на 2023 - 2027 роки (далі - Програма), що додається. 

2. Фінансування зазначеної Програми проводити при наявності коштів, 
визначених селищною радою в бюджеті на відповідний рік. 

З Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Венчур Т. А.). 

Селищний г Денис КАГАНЕЦЬ 

Ч\ 4 349611 


